
 

 

I.P.S.S. “I. MORRA” - I.P.S.I.A. “L. Da Vinci” - Via Dante, n° 84 Matera - http://www.iismorra.gov.it 
e-mail: mtis009001@istruzione.it - PEC: mtis009001@pec.istruzione.it; ipsiamt@live.it - Tel. e Fax. 0835386316 - 0835386268 

C.F. 80002560771 - Codice Meccanografico: MTIS009001 - IPA: ISTSC_MTIS009001 - cod. univoco PA: UFT3GI 
 

 

 

 

 
  

    Al personale interessato  

    SITO WEB 

 

NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE 

 PER IL RECLUTAMENTO DI UNA FIGURA DI SUPPORTO  

CON COMPETENZE LEGALI 

 

Oggetto: FSC 2007/2013 PROGRAMMA OBIETTIVI di SERVIZIO- Avviso pubblico rivolto agli Istituti Tecnici e 

Professionali per il potenziamento e la realizzazione di laboratori professionalizzanti Delibera CIPE 79/2012- Piano 

Tematico Obiettivo di Servizio I – Istruzione – Intervento n.7– Autorizzazione DGR 15AJ.2020/D.00154 del 26.02.2020  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso Pubblico rivolto agli Istituti Tecnici e Professionali per il potenziamento e la realizzazione di 

laboratori professionalizzanti di cui alla DD 15AJ/1782/2019 - FSC 2007/2013 del 11/11/2019 Obiettivo di 

Servizio n. 1 – Istruzione, intervento n. 7, bandito dalla Regione Basilicata;  

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 269/1 del 17.12.2019 di adesione al progetto PON sopra indicato; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 16 del 27.12.2019 di approvazione della candidatura e la successiva 

delibera n. 28 del 29.06.2020 di acquisizione in bilancio; 

VISTA la partecipazione di questa Istituzione Scolastica all’Avviso Pubblico di cui alla DD 15AJ/1782/2019 - FSC 

2007/2013 del 11.11.2019, avvenuta con candidatura n. IST19019658 del progetto dal titolo:” ROBOTICA 

ED ELETTRONICA ORIENTATA ALL’AUTOMOTIVE” Prot. n. 216461 del 27.12.2019; 

VISTA la DGR 15AJ.2020/D.00154 del 26.02.2020 di Approvazione esiti di valutazione delle candidature; 

ACCERTATO  che questa Istituzione scolastica risulta inserita nella graduatoria per la realizzazione del il progetto; 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno all’Istituto una figura per lo svolgimento dell’attività di 

progettazione esecutiva e di redazione dei capitolato d’appalto nell’ambito della proposta progettuale 

approvata per il potenziamento e la realizzazione di laboratori professionalizzanti, 

VISTO  l’Avviso Pubblico per la  selezione di personale interno per il reclutamento di una figura di supporto con 

competenze legali prot. n 1937 del 20/03/2021 pubblicato in pari data; 

CONSIDERATO  che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto in data 27.3.2021; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle candidature presentate, 

 

DECRETA 

la costituzione della Commissione di valutazione presieduta dal Dirigente Scolastico, Dott.ssa Anna Di Trani, e la 

conseguente nomina dei componenti, come segue: 

1. prof. Rocco Martino 

2. prof.ssa Lucia Zuccaro 

3. prof.ssa Porzia Rossetti 

4. D.S.G.A. Rag. Grazia Lasalvia  

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo sul sito dell’istituto www.iismorra.gov.it nell' apposita 

sezione di Pubblicità Legale Albo on Line. 

 

            

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                       Dott.ssa Anna Di Trani 

                                Documento firmato digitalmente ai sensi del codice  

                        dell'Amministrazione  digitale e norme collegate 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“I. Morra” - Matera 
Servizi Socio Sanitari - Servizi Commerciali - Produzioni Industriali e Artigianali - Chimica, Materiali e Biotecnologie 

articolazione Biotecnologie Ambientali - Produzioni Tessili Sartoriali - Manutenzione e Assistenza Tecnica 
Apparati Impianti Servizi Tecnici Industriali e Civili - Manutenzione dei Mezzi di Trasporto 

 






		2021-03-27T13:27:05+0100




